БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 июля 2020г.        № 143/444-4

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан по Единому

избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением

Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально – демократической партии России

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

по Единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением

Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально – демократической партии России в соответствии со статьями 23,

40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/133-5 от 11 декабря 2015 года возложены

полномочия избирательных комиссий городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан по Единому избирательному округу,

выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением

Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально – демократической партии России (список прилагается).

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан,

выдвинутых по Единому избирательному округу избирательным объединением

Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально – демократической партии России.

 3.Считать согласованными представленные избирательным объединением

Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально – демократической партии России краткое наименование и эмблему

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель территориальной

избирательной комиссии        В.А. Старостин

          Приложение

          ЗАВЕРЕН

          Решением

          территориальной

          избирательной комиссии

          городского округа

          город Октябрьский

          Республики Башкортостан

             18 июля 2020 года № 143/444-4

Список

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан пятого созыва,

выдвинутых избирательным объединением Башкортостанское

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально –

демократической партии России

по Единому избирательному округу

1. АНАНЬЕВА ВЕРОНИКА ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения 13 ноября 1993

года.

2. РУДАКОВ ЮРИЙ АРКАДИЕВИЧ, дата рождения 03 апреля 1980 года.

3. КУРЗЕНКОВ НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения 15 февраля

1995 года.

4. ЗНОБИЩЕВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ, дата рождения 01 февраля 1989

года.

5. МАЛЫШЕВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения 27 июля 1976

года.

6. КАМАЛОВ АРСЕНИЙ ИШМУРАТОВИЧ, дата рождения 10 января 1985

года.

7. ЗАЙЦЕВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения 12 декабря 1983

года.

8. КАШАПОВ ИЛЬФАТ ИЛЬШАТОВИЧ , дата рождения 14 января

1984 года.

9. ХАСАНОВ КИРИЛЛ РАУЛЕВИЧ, дата рождения 31 января 2001 года.

10. АСАДУЛЛИН АРТУР РУСТЕМОВИЧ, дата рождения 25 февраля 1995

года.

11. ПОПОВ СВЯТОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ, дата рождения 11 мая 1998 года.

12. РОДИНА АРИНА ВИКТОРОВНА, дата рождения 23 ноября 1996 года.

13. ХАНАФИНА АЙГУЛЬ АЙРАТОВНА, дата рождения 17 января 1993

года.

14. ТРЕЙЕР ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения 25 августа 1986 года.

15. РУКОМОЙНИКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения13

апреля 1990 года.